ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.03.2023 № 498
г. Богданович

Об отмене аукциона на право заключения договора аренды земельных участков,
расположенных на территории городского округа Богданович

В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,
статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действии
Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава
городского округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить аукцион, открытый по составу участников на право заключения
договоров аренды земельных участков, расположенных на территории городского
округа Богданович, в отношении лотов № 1, 2, 5 согласно приложению по причине
отсутствия информации в извещении об ограничении по субъектному составу
участников, предусмотренных пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса
Российской Федерации.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа
Богданович:

2.1. Разместить извещение об отмене аукциона в отношении лотов № 1, 2, 5 в
сети Интернет на сайте: www.torgi.gov.ru и на официальном сайте городского округа
Богданович;

2.2. Уведомить в письменной форме лиц, представивших заявки на участие в
аукционе по лотам № 1, 2, 5 об отмене аукциона и вернуть задаток на участие в
аукционе лицам, перечислявшим его.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского
округа Богданович Чусова А.П.

И.о. главы городского округа Богданович            Д.В. Туманов